16-02-2024 22:31:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

tal solicitação faz-se necessária pois, moradores reclamam que pelo menos uma vez na semana acontece
acidente no local,e a parte onde não tem sinaleiro gera riscos dos veículos colidirem de frente, pede-se providências.

para que seja feito um Estudo Técnico de Implantação de Travessia Elevada/ Redutor de Velocidade na Av.
Getúlio Vargas esquina com o Trevo Belvedere no Bairro Jaraguá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-09-2019

AVENIDA JACARANDÁ, JARAGUÁ, 38.413-069, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21565/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total